EId. Heilig Konrad.

r
Inaipit: f. 70
Iam tandem materiam hane diu tantam et extense
satie ~ualitar •••

r
Expliait& f. 75
••• ne ex aubita mutaeione talium peiora fierent.
Defieiunt vires, hine pro me vade libelle
Certifica dubios contraetus argue pravos.
Re~uieseat in pace editor [Henrieus de Hassia
mortuus est 1397 11 11].

[Grabschriftund Todesnotiz für Henricue de
Hassia, + 1391 11 11, und Henrieusde Oyta,
• 1397 V 12, sepulti sunt in eodem sepulcro,
ecclesiae S. Stephani in WiennaJ f. 69v

Exposicio super pater noster rev. magistri de
Hassia

r
Ineipit: f. 76
Reverendo in Christo patri ae domino domino
Eckardo episcopo Wormaeiensi •••

v
Explicit: f. 91
••• aubveniente ipso amoneamus.

~ Cod. Domin. 39/40, f. 192
va

_ 202
ra

Super Ave Maria

Ine1pit: f. 91 v
Ave Maria,procul dubio illam sanet. matris
ecalesie •••

ExpUait: f. 99v

••• div1ne sia est finis.

~ Cod.Domin. 39/40, f. 202rb _ 201r •

Exposieio canonis [missae]

Incipit: f. 99
v

Quam brevis fuerit missa in verbis et cers
moniia •••

Expliait: f. 123
v

••• in prima traatatu ideo aufficiant eta.

/ .. 86ra 96va
~ Cod. Domin. 39 40, •• 2 - 2 •

Cod. 41/263

b) Henricus de Hassia

Heinricus de Hassia
[Heinrich von Lan
genstein]

421264 a) Leonardus de valle
Brixinensi

Oracio ad saoramentum eucharistie

v
Incipit I f. 123
Deus, qui de tua pietate disposuisti •••

v
Explicit: f. 123
••• per eum ••• [fragmentum, 4 Zeilen].

~ota de cometa visus in Wienna anno 1402]

v
Incip1t: f. 124
Cometa apperuit anno domini V.CCCCijO in occi
dente in fine mensis februarii •••

r
Explicitl f. 127
••• et fecit iudicium de eodem magister Fride
ricus de Drosendorf sicut hic continetur
et hoc fuit post eclipsim lune.

Ista questio de cometa determinata est
Parasius (l) per rev ••• HeinricUffi de Hassia
ad mandatum ehristianissimi regis ?rancorum
Philippi anno domini 1368.

vIncipit: f. 127
Utrum apparicio comete eventuum aliquorum eit
signum •••

rExplicit: f. 150
••• absque protumacia taliter sint dicta etc.
Explicit tractatus disputatus eum astrologie
super iudiciis appericionum cometarum et totum
unica questionem etc. anno domini 14oD?] in die
beati Francisci per manus fratris ?etri
Kirchhein de Berno.

~ Pruckner H., Studien zu den astrologischen
Scbriften des Heinrich von Langenstein,
Leipzig 1933, S. 89 - 138. Vide etiam:
K. Heilig, MIÖG(Wien) 48, S. 147f.

~ Cod. 290, Schotten-Wien.

[Tabula anni ecclesiastici. Tabelle mit goldener
Zahl und Ekliptik, Kalender mit Sonntagsbuch
staben und Mondbuchstaben. ]